

Installatører og utleigeselskap

Dykkar ref.: Namn Namnesen
Vår ref.: 1614723

11.10.2021

LINJA AS SLUTTER MED UMLEIGE AV BYGGESTRØMSKAP

Linja AS har i ei årrekke leigd ut byggestrømskap til kundar som treng provisorisk strømforsyning i forbindelse med anleggsarbeid. Dette har vore naturleg å gjere sidan vi også har konsesjon på framføring av strøm til sluttbrukar. I ei tid med endringar på forskjellige plan er det no fleire og fleire nettselskap som slutter med utleige av byggeskap, dette fordi det ikkje er krav om at konsesjonæren skal gjere det. Ein vel heller å forkusere på dei oppgavene ein er pålagt å gjere og overlater andre oppgåver til andre aktører.


Linja AS har beslutta å slutte med utleige av byggestrømskap frå og med 01.01.22. Etter denne fristen vil den som skal ha byggestrøm måtte leige skap for dette hos andre aktører. Som konsesjonær i distribusjonsnettet vil vi selvfølgelig fortsette å koble til byggestrømskapene til nettet vårt.

Frå det same tidspunktet vil vi stille same kravet til provisorisk strømtilknytning som for permanent strømtilknytning, dvs at vi vil kreve melding frå installatør også på tilkobling av byggestrøm. Dersom ein kunde etter 01.01.2022 kontakter oss med forespørsel om byggestrøm vil vi be kunden ta kontakt med en autorisert installatør på same måte som vi gjer dersom kunden kjem til oss og ber om strømtilknytning av hus eller hytte.

Frå 01.01.2022 ser vi føre oss at arbeidsdelinga mellom installatøren og Linja blir som skissert i REN-blad 4113, pkt 3 ansvar, sjå vedlegg. I same punkt er også beskrive byggestrømskap på ende av stikkledning for å redusere bruken av provisorisk kabel. Vi ønsker at ein nyttar denne metoden der det ligg til rette for det og vurderer etter kvart å gjere dette til vår anbefalte metode når ein bygger nye hus.

Dersom noko er uklart eller det er spørsmål til endringa, så ta gjerne kontakt med
Roald Svarstad, avdelingsleiar prosjektgjennomføring, mob 97149961 eller
Steinar Angelshaug, avdelingsleiar måling, avrekning og kunde, mob 96902491.

Venleg helsing
Linja AS



Roald Kurt Svarstad / avdelingsleiar prosjektgjennomføring

Vedlegg: REN-Blad 4113